
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

ZTM.EZ.3310.7.2025                                                                                                 Poznań, dnia 21 marca 2025 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu (jako Zamawiający) działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) informuje, że 

w dniu 21.03.2025 r. o godz. 10:00 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym (na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. „Dostawa Kart PEKA, elektronicznych 

kart zbliżeniowych wyposażonych w mikroprocesor z systemem plików”. 

 

W wyznaczonym terminie (tj. do dnia 21.03.2025 r., do godz. 09:30) wpłynęły 2 oferty złożone 

elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Z poważaniem,  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

I kryterium 

-  Łączna cena brutto 

oferty - 80% 

 

II kryterium 

-  Termin dostawy pierwszej 

transzy gotowych kart 

z nadrukiem ostatecznie 

zaakceptowanym przez 

Zamawiającego - 20% 

1. 

Polskie Karty Sp. z o.o. 

ul. Bazarowa 1  

30-742 Kraków 

NIP: 2220684266 

REGON: 276435920 

Małe przedsiębiorstwo 

704 790,00 zł 60 dni 

2. 

Wave Print Solution  

Remigiusz Montwiłł 

ul. Radosna 1b/2  

81-578 Gdynia 

NIP: 5791463229 

REGON: 191427233 

Małe przedsiębiorstwo  

592 023,60 zł 35 dni 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2025-03-21T11:16:48+0100




